

ÅRSREDOVISNING

för JTholson AB

Org.nr. 556995-5692

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Tholson, Styrelseledamot
2025-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom fotografi och filmproduktion samt övrigt marknadsföring. Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 601 850	669 314	651 049	1 674 065
Resultat efter finansiella poster	303 553	140 676	-107 270	530 547
Soliditet (%)	54,66	60,17	25,24	42,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens ökning kan förklaras av en ökad volym av uppdrag inom filmproduktion samt ett utökat ansvar i genomförandet av projekten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	287 182	132 980	470 162
Utdelning		-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning		132 980	-132 980	0
Årets resultat			240 884	240 884
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>300 162</u>	<u>240 884</u>	<u>591 046</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	300 162
Årets resultat	<u>240 884</u>
	541 046

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>541 046</u>
	541 046

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 601 850</u>	<u>669 314</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 601 850	669 314
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-650 004	-278 576
Personalkostnader	2	-624 950	-242 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-24 174</u>	<u>-15 317</u>
Summa rörelsekostnader		-1 299 128	-535 975
Rörelseresultat		302 722	133 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 475	8 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-644</u>	<u>-706</u>
Summa finansiella poster		831	7 337
Resultat efter finansiella poster		303 553	140 676
Resultat före skatt		303 553	140 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 669	-7 696
Årets resultat		<u>240 884</u>	<u>132 980</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	62 298	33 244
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 607	32 339
Summa materiella anläggningstillgångar		175 905	65 583
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	270 000	210 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		270 000	210 000
Summa anläggningstillgångar		445 905	275 583
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		472 719	237 033
Övriga fordringar		86 396	145 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 245	17 404
Summa kortfristiga fordringar		573 360	399 996
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 986	105 797
Summa kassa och bank		61 986	105 797
Summa omsättningstillgångar		635 346	505 793
SUMMA TILLGÅNGAR		1 081 251	781 376

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 162	287 182
Årets resultat		240 884	132 980
Summa fritt eget kapital		<u>541 046</u>	<u>420 162</u>
Summa eget kapital		591 046	470 162
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 201	0
Skatteskulder		63 405	0
Övriga skulder		290 099	301 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>490 205</u>	<u>311 214</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 081 251	781 376

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 650	48 650
	Inköp	45 584	0
	Utgående anskaffningsvärden	94 234	48 650
	Ingående avskrivningar	-15 406	-5 971
	Årets avskrivningar	-16 530	-9 435
	Utgående avskrivningar	-31 936	-15 406
	Redovisat värde	62 298	33 244

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	482 997	444 776
	Inköp	88 912	38 221
	Utgående anskaffningsvärden	571 909	482 997
	Ingående avskrivningar	-450 658	-444 776
	Årets avskrivningar	-7 644	-5 882
	Utgående avskrivningar	-458 302	-450 658
	Redovisat värde	113 607	32 339
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	210 000	150 000
	Inköp	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	270 000	210 000
	Redovisat värde	270 000	210 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Johan Tholson
Johan Tholson

Verkställande direktör
2025-03-19